
UCHWAŁA NR 71/XI/19
RADY GMINY RUTKI

z dnia 31 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rutki na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, art. 221, art. 235, 
art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) 
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 15/III/18 Rady Gminy Rutki z dnia 31 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Rutki na 2019 rok dokonuje się następujących zmian:

1. W załączniku Nr 1 „Plan dochodów budżetu gminy na 2019 rok”:

1) zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 106.000,00 zł;

2) zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 1.037.661,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

2. W załączniku Nr 2 „Plan wydatków budżetu gminy na 2019 r.”:

1) zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 389.653,00 zł;

2) zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 3.700,00 zł;

3) przenosi się plan wydatków budżetu między działami, rozdziałami i paragrafami, na kwotę 18.004,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

3. W załączniku Nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2019 r.” wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 3 do 
uchwały.

4. § 4a otrzymuje brzmienie: ”Deficyt budżetu gminy w wysokości 260.000,00 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych”.

5. § 5 otrzymuje brzmienie: „Przychody budżetu w wysokości 260.000,00 zł, rozchody w wysokości 
0,00 zł”, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.

6. Załącznik Nr 6 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rutki w 2019 r.”, 
otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały.

§ 2. Po dokonanych zmianach plan budżetu na 2019 rok jest następujący:

1. Plan dochodów budżetu ogółem: 28.381.499,52 zł, w tym: bieżące 27.586.455,52 zł, majątkowe 
795.044,00 zł.

2. Plan wydatków budżetu ogółem: 28.641.499,52 zł, w tym: bieżące 27.469.527,52 zł, majątkowe 
1.171.972,00 zł.

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 6.   

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rutki.     

Id: 86143595-0C61-40E8-A37E-30A3F6FC7F82. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi  w życie  z dniem   podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.       

 

Przewodniczący Rady

Paweł Kowalewski

Id: 86143595-0C61-40E8-A37E-30A3F6FC7F82. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 71/XI/19

Rady Gminy Rutki

z dnia 31 grudnia 2019 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu gminy na 2019 r. w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem
: 29 800,00 0,00 0,00 29 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem
: 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 433 191,00 0,00 62,00 433 253,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 433 191,00 0,00 62,00 433 253,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 86143595-0C61-40E8-A37E-30A3F6FC7F82. Podpisany Strona 1



0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 174,00 0,00 24,00 198,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 517,00 0,00 38,00 555,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 608 150,00 0,00 68 628,00 676 778,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 608 150,00 0,00 68 628,00 676 778,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 105,00 0,00 23,00 128,00

0830 Wpływy z usług 607 100,00 0,00 68 448,00 675 548,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 945,00 0,00 157,00 1 102,00

600 Transport i łączność 353 779,00 0,00 911 768,00 1 265 547,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 353 779,00 0,00 911 768,00 1 265 547,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 342 764,00 0,00 911 768,00 1 254 532,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 33 598,00 0,00 42,00 33 640,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33 598,00 0,00 42,00 33 640,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 3 002,00 0,00 42,00 3 044,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

5 090 927,00 -96 000,00 43 871,00 5 038 798,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 419 650,00 0,00 12 322,00 1 431 972,00

Id: 86143595-0C61-40E8-A37E-30A3F6FC7F82. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 315 000,00 0,00 11 719,00 1 326 719,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 4 397,00 0,00 358,00 4 755,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 130,00 0,00 245,00 375,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 438 911,00 -96 000,00 29 462,00 1 372 373,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 319 000,00 -40 000,00 0,00 279 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 793 000,00 -50 000,00 0,00 743 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 61 783,00 0,00 5 230,00 67 013,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 17 500,00 -6 000,00 0,00 11 500,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 130 000,00 0,00 24 011,00 154 011,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 3 228,00 0,00 221,00 3 449,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 102 899,00 0,00 2 087,00 104 986,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 22 846,00 0,00 2 087,00 24 933,00

758 Różne rozliczenia 9 311 621,00 -10 000,00 0,00 9 301 621,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 95 109,00 -10 000,00 0,00 85 109,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 38 442,00 -10 000,00 0,00 28 442,00

801 Oświata i wychowanie 385 523,00 0,00 3 700,00 389 223,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 199 200,00 0,00 3 700,00 202 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 86143595-0C61-40E8-A37E-30A3F6FC7F82. Podpisany Strona 3



0830 Wpływy z usług 119 200,00 0,00 3 700,00 122 900,00

852 Pomoc społeczna 649 882,00 0,00 501,00 650 383,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 000,00 0,00 501,00 9 501,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 9 000,00 0,00 501,00 9 501,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 692 601,00 0,00 38,00 692 639,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 648 950,00 0,00 38,00 648 988,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 302,00 0,00 23,00 325,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 13,00 0,00 15,00 28,00

bieżące razem
: 17 794 313,00 -106 000,00 1 028 610,00 18 716 923,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

600 Transport i łączność 31 925,00 0,00 374,00 32 299,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 31 925,00 0,00 374,00 32 299,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 425,00 0,00 374,00 799,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 8 658,00 8 658,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 8 658,00 8 658,00

Id: 86143595-0C61-40E8-A37E-30A3F6FC7F82. Podpisany Strona 4



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 0,00 8 658,00 8 658,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 19,00 19,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 19,00 19,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 19,00 19,00

majątkowe razem
: 715 993,00 0,00 9 051,00 725 044,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

622 933,00 0,00 0,00 622 933,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem
: 8 839 732,52 0,00 0,00 8 839 732,52

w tym z tytułu dotacji 
i środków na 
finansowanie 
wydatków na 
realizację zadań 
finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 27 449 838,52 -106 000,00 1 037 661,00 28 381 499,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

622 933,00 0,00 0,00 622 933,00

Id: 86143595-0C61-40E8-A37E-30A3F6FC7F82. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 71/XI/19

Rady Gminy Rutki

z dnia 31 grudnia 2019 r.

Zmiana planu wydatków budżetu gminy na 2019 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 454 261,00  454 261,00  0,00  0,00  0,00  454 261,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
Wydatki razem:

po zmianach 454 261,00  454 261,00  0,00  0,00  0,00  454 261,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 468 450,00  465 450,00  462 474,00  198 423,00  264 051,00  0,00  2 976,00  0,00  0,00  0,00  3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5 545,00  -5 545,00  -5 545,00  0,00  -5 545,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 545,00  5 545,00  5 545,00  0,00  5 545,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 468 450,00  465 450,00  462 474,00  198 423,00  264 051,00  0,00  2 976,00  0,00  0,00  0,00  3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 450 504,00  447 504,00  444 528,00  198 423,00  246 105,00  0,00  2 976,00  0,00  0,00  0,00  3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5 545,00  -5 545,00  -5 545,00  0,00  -5 545,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 545,00  5 545,00  5 545,00  0,00  5 545,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
01010 Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

po zmianach 450 504,00  447 504,00  444 528,00  198 423,00  246 105,00  0,00  2 976,00  0,00  0,00  0,00  3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 88 100,00  88 100,00  88 100,00  0,00  88 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 345,00  5 345,00  5 345,00  0,00  5 345,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4260 Zakup energii

po zmianach 93 445,00  93 445,00  93 445,00  0,00  93 445,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 55 019,00  55 019,00  55 019,00  0,00  55 019,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 979,00  -2 979,00  -2 979,00  0,00  -2 979,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 52 040,00  52 040,00  52 040,00  0,00  52 040,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 2 550,00  2 550,00  2 550,00  0,00  2 550,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 400,00  -2 400,00  -2 400,00  0,00  -2 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 150,00  150,00  150,00  0,00  150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -166,00  -166,00  -166,00  0,00  -166,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 34,00  34,00  34,00  0,00  34,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 26 893,00  26 893,00  26 893,00  0,00  26 893,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT).

po zmianach 27 093,00  27 093,00  27 093,00  0,00  27 093,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 1 025 050,00  700 050,00  696 077,00  221 231,00  474 846,00  0,00  3 973,00  0,00  0,00  0,00  325 000,00  25 000,00  0,00  300 000,00  0,00  

zmniejszenie -12 500,00  -12 500,00  -12 500,00  0,00  -12 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 7 500,00  7 500,00  7 500,00  0,00  7 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę

po zmianach 1 020 050,00  695 050,00  691 077,00  221 231,00  469 846,00  0,00  3 973,00  0,00  0,00  0,00  325 000,00  25 000,00  0,00  300 000,00  0,00  

przed zmianą 1 025 050,00  700 050,00  696 077,00  221 231,00  474 846,00  0,00  3 973,00  0,00  0,00  0,00  325 000,00  25 000,00  0,00  300 000,00  0,00  

zmniejszenie -12 500,00  -12 500,00  -12 500,00  0,00  -12 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 7 500,00  7 500,00  7 500,00  0,00  7 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 1 020 050,00  695 050,00  691 077,00  221 231,00  469 846,00  0,00  3 973,00  0,00  0,00  0,00  325 000,00  25 000,00  0,00  300 000,00  0,00  

przed zmianą 28 610,00  28 610,00  28 610,00  0,00  28 610,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3 500,00  -3 500,00  -3 500,00  0,00  -3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 25 110,00  25 110,00  25 110,00  0,00  25 110,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 122 800,00  122 800,00  122 800,00  0,00  122 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 7 500,00  7 500,00  7 500,00  0,00  7 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4260 Zakup energii

po zmianach 130 300,00  130 300,00  130 300,00  0,00  130 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 30 660,00  30 660,00  30 660,00  0,00  30 660,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4 000,00  -4 000,00  -4 000,00  0,00  -4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4270 Zakup usług remontowych

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Id: 86143595-0C61-40E8-A37E-30A3F6FC7F82. Podpisany Strona 1



po zmianach 26 660,00  26 660,00  26 660,00  0,00  26 660,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 29 804,00  29 804,00  29 804,00  0,00  29 804,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  0,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 24 804,00  24 804,00  24 804,00  0,00  24 804,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 3 457 166,00  3 008 561,00  3 002 691,00  319 979,00  2 682 712,00  0,00  5 870,00  0,00  0,00  0,00  448 605,00  448 605,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -229 450,00  -1 800,00  -1 800,00  0,00  -1 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -227 650,00  -227 650,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 915,00  2 915,00  2 915,00  0,00  2 915,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
600 Transport i łączność

po zmianach 3 230 631,00  3 009 676,00  3 003 806,00  319 979,00  2 683 827,00  0,00  5 870,00  0,00  0,00  0,00  220 955,00  220 955,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 3 455 876,00  3 007 271,00  3 001 401,00  318 689,00  2 682 712,00  0,00  5 870,00  0,00  0,00  0,00  448 605,00  448 605,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -229 450,00  -1 800,00  -1 800,00  0,00  -1 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -227 650,00  -227 650,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 915,00  2 915,00  2 915,00  0,00  2 915,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 3 229 341,00  3 008 386,00  3 002 516,00  318 689,00  2 683 827,00  0,00  5 870,00  0,00  0,00  0,00  220 955,00  220 955,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 303 615,00  303 615,00  303 615,00  0,00  303 615,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 915,00  2 915,00  2 915,00  0,00  2 915,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 306 530,00  306 530,00  306 530,00  0,00  306 530,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 2 300 684,00  2 300 684,00  2 300 684,00  0,00  2 300 684,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 800,00  -1 800,00  -1 800,00  0,00  -1 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 2 298 884,00  2 298 884,00  2 298 884,00  0,00  2 298 884,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 448 605,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  448 605,00  448 605,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -227 650,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -227 650,00  -227 650,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 220 955,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  220 955,00  220 955,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 2 095,00  2 095,00  2 095,00  0,00  2 095,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 115,00  -1 115,00  -1 115,00  0,00  -1 115,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
630 Turystyka

po zmianach 980,00  980,00  980,00  0,00  980,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 2 095,00  2 095,00  2 095,00  0,00  2 095,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 115,00  -1 115,00  -1 115,00  0,00  -1 115,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
63095 Pozostała działalność

po zmianach 980,00  980,00  980,00  0,00  980,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 020,00  -1 020,00  -1 020,00  0,00  -1 020,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 980,00  980,00  980,00  0,00  980,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 95,00  95,00  95,00  0,00  95,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -95,00  -95,00  -95,00  0,00  -95,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 29 800,00  29 800,00  29 800,00  12 000,00  17 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -841,00  -841,00  -841,00  0,00  -841,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
710 Działalność usługowa

po zmianach 28 959,00  28 959,00  28 959,00  12 000,00  16 959,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -841,00  -841,00  -841,00  0,00  -841,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
71035 Cmentarze

po zmianach 1 159,00  1 159,00  1 159,00  0,00  1 159,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -841,00  -841,00  -841,00  0,00  -841,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 1 159,00  1 159,00  1 159,00  0,00  1 159,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 2 812 426,00  2 708 438,00  2 572 329,00  1 886 083,00  686 246,00  5 000,00  131 109,00  0,00  0,00  0,00  103 988,00  103 988,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -84 724,00  -84 724,00  -84 724,00  -52 600,00  -32 124,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 344,00  344,00  344,00  0,00  344,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
750 Administracja publiczna

po zmianach 2 728 046,00  2 624 058,00  2 487 949,00  1 833 483,00  654 466,00  5 000,00  131 109,00  0,00  0,00  0,00  103 988,00  103 988,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 1 760 985,00  1 679 635,00  1 675 776,00  1 303 130,00  372 646,00  0,00  3 859,00  0,00  0,00  0,00  81 350,00  81 350,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -25 724,00  -25 724,00  -25 724,00  -19 600,00  -6 124,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 94,00  94,00  94,00  0,00  94,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 1 735 355,00  1 654 005,00  1 650 146,00  1 283 530,00  366 616,00  0,00  3 859,00  0,00  0,00  0,00  81 350,00  81 350,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 996 110,00  996 110,00  996 110,00  996 110,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -11 800,00  -11 800,00  -11 800,00  -11 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 984 310,00  984 310,00  984 310,00  984 310,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 179 000,00  179 000,00  179 000,00  179 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5 500,00  -5 500,00  -5 500,00  -5 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 173 500,00  173 500,00  173 500,00  173 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 19 800,00  19 800,00  19 800,00  19 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 300,00  -2 300,00  -2 300,00  -2 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 17 500,00  17 500,00  17 500,00  17 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 118 065,00  118 065,00  118 065,00  0,00  118 065,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3 000,00  -3 000,00  -3 000,00  0,00  -3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 115 065,00  115 065,00  115 065,00  0,00  115 065,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 44 152,00  44 152,00  44 152,00  0,00  44 152,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 200,00  -2 200,00  -2 200,00  0,00  -2 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 41 952,00  41 952,00  41 952,00  0,00  41 952,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 88 091,00  88 091,00  88 091,00  0,00  88 091,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -924,00  -924,00  -924,00  0,00  -924,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4300 Zakup usług pozostałych

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Id: 86143595-0C61-40E8-A37E-30A3F6FC7F82. Podpisany Strona 2



po zmianach 87 167,00  87 167,00  87 167,00  0,00  87 167,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 23 458,00  23 458,00  23 458,00  0,00  23 458,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 94,00  94,00  94,00  0,00  94,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 23 552,00  23 552,00  23 552,00  0,00  23 552,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 22 151,00  22 151,00  17 151,00  0,00  17 151,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  0,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 20 151,00  20 151,00  15 151,00  0,00  15 151,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 11 708,00  11 708,00  11 708,00  0,00  11 708,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  0,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 9 708,00  9 708,00  9 708,00  0,00  9 708,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 505 734,00  505 734,00  505 384,00  439 700,00  65 684,00  0,00  350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -27 000,00  -27 000,00  -27 000,00  -27 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 250,00  250,00  250,00  0,00  250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
75085 Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 478 984,00  478 984,00  478 634,00  412 700,00  65 934,00  0,00  350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 359 100,00  359 100,00  359 100,00  359 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -27 000,00  -27 000,00  -27 000,00  -27 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 332 100,00  332 100,00  332 100,00  332 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 36 100,00  36 100,00  36 100,00  0,00  36 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 250,00  250,00  250,00  0,00  250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 36 350,00  36 350,00  36 350,00  0,00  36 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 268 562,00  268 562,00  268 562,00  69 800,00  198 762,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -30 000,00  -30 000,00  -30 000,00  -6 000,00  -24 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
75095 Pozostała działalność

po zmianach 238 562,00  238 562,00  238 562,00  63 800,00  174 762,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 51 800,00  51 800,00  51 800,00  51 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -6 000,00  -6 000,00  -6 000,00  -6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4100 Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne

po zmianach 45 800,00  45 800,00  45 800,00  45 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 144 042,00  144 042,00  144 042,00  0,00  144 042,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -24 000,00  -24 000,00  -24 000,00  0,00  -24 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 120 042,00  120 042,00  120 042,00  0,00  120 042,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 585 690,00  247 420,00  217 354,00  99 665,00  117 689,00  0,00  30 066,00  0,00  0,00  0,00  338 270,00  338 270,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 177,00  -2 177,00  -2 177,00  0,00  -2 177,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 600,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 584 113,00  245 843,00  215 177,00  99 665,00  115 512,00  0,00  30 666,00  0,00  0,00  0,00  338 270,00  338 270,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 575 690,00  237 420,00  207 354,00  99 665,00  107 689,00  0,00  30 066,00  0,00  0,00  0,00  338 270,00  338 270,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 177,00  -2 177,00  -2 177,00  0,00  -2 177,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 600,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 574 113,00  235 843,00  205 177,00  99 665,00  105 512,00  0,00  30 666,00  0,00  0,00  0,00  338 270,00  338 270,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 28 206,00  28 206,00  0,00  0,00  0,00  0,00  28 206,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 600,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 28 806,00  28 806,00  0,00  0,00  0,00  0,00  28 806,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 6 605,00  6 605,00  6 605,00  0,00  6 605,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 177,00  -2 177,00  -2 177,00  0,00  -2 177,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 4 428,00  4 428,00  4 428,00  0,00  4 428,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 7 729 354,00  7 729 354,00  7 475 778,00  5 708 147,00  1 767 631,00  0,00  253 576,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 280,00  4 280,00  4 260,00  500,00  3 760,00  0,00  20,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 7 733 634,00  7 733 634,00  7 480 038,00  5 708 647,00  1 771 391,00  0,00  253 596,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 5 200 993,00  5 200 993,00  5 006 607,00  4 254 685,00  751 922,00  0,00  194 386,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 80,00  80,00  60,00  0,00  60,00  0,00  20,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 5 201 073,00  5 201 073,00  5 006 667,00  4 254 685,00  751 982,00  0,00  194 406,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 194 386,00  194 386,00  0,00  0,00  0,00  0,00  194 386,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 20,00  20,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

po zmianach 194 406,00  194 406,00  0,00  0,00  0,00  0,00  194 406,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 9 100,00  9 100,00  9 100,00  0,00  9 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 60,00  60,00  60,00  0,00  60,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 9 160,00  9 160,00  9 160,00  0,00  9 160,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 278 394,00  278 394,00  260 064,00  245 650,00  14 414,00  0,00  18 330,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 500,00  500,00  500,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 278 894,00  278 894,00  260 564,00  246 150,00  14 414,00  0,00  18 330,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 34 600,00  34 600,00  34 600,00  34 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 500,00  500,00  500,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 35 100,00  35 100,00  35 100,00  35 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 414 743,00  414 743,00  413 943,00  189 050,00  224 893,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3 700,00  3 700,00  3 700,00  0,00  3 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 418 443,00  418 443,00  417 643,00  189 050,00  228 593,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 119 200,00  119 200,00  119 200,00  0,00  119 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4220 Zakup środków żywności

zwiększenie 3 700,00  3 700,00  3 700,00  0,00  3 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Id: 86143595-0C61-40E8-A37E-30A3F6FC7F82. Podpisany Strona 3



po zmianach 122 900,00  122 900,00  122 900,00  0,00  122 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 1 225 115,00  1 225 115,00  581 956,00  391 100,00  190 856,00  0,00  643 159,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -20,00  -20,00  -20,00  -20,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 20,00  20,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
852 Pomoc społeczna

po zmianach 1 225 115,00  1 225 115,00  581 936,00  391 080,00  190 856,00  0,00  643 179,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 330 687,00  330 687,00  328 747,00  292 621,00  36 126,00  0,00  1 940,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -20,00  -20,00  -20,00  -20,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 20,00  20,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 330 687,00  330 687,00  328 727,00  292 601,00  36 126,00  0,00  1 960,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 1 940,00  1 940,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 940,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 20,00  20,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

po zmianach 1 960,00  1 960,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 960,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 225 865,00  225 865,00  225 865,00  225 865,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -20,00  -20,00  -20,00  -20,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 225 845,00  225 845,00  225 845,00  225 845,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 1 461 460,00  1 387 079,00  1 381 139,00  313 274,00  1 067 865,00  0,00  5 940,00  0,00  0,00  0,00  74 381,00  74 381,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -68 300,00  -68 300,00  -68 300,00  -1 800,00  -66 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 1 393 160,00  1 318 779,00  1 312 839,00  311 474,00  1 001 365,00  0,00  5 940,00  0,00  0,00  0,00  74 381,00  74 381,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 41 076,00  27 300,00  27 300,00  0,00  27 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  13 776,00  13 776,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -15 000,00  -15 000,00  -15 000,00  0,00  -15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 26 076,00  12 300,00  12 300,00  0,00  12 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  13 776,00  13 776,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 27 300,00  27 300,00  27 300,00  0,00  27 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -15 000,00  -15 000,00  -15 000,00  0,00  -15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 12 300,00  12 300,00  12 300,00  0,00  12 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 246 209,00  246 209,00  246 209,00  0,00  246 209,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -50 000,00  -50 000,00  -50 000,00  0,00  -50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 196 209,00  196 209,00  196 209,00  0,00  196 209,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 155 806,00  155 806,00  155 806,00  0,00  155 806,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -40 000,00  -40 000,00  -40 000,00  0,00  -40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4260 Zakup energii

po zmianach 115 806,00  115 806,00  115 806,00  0,00  115 806,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 89 958,00  89 958,00  89 958,00  0,00  89 958,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -10 000,00  -10 000,00  -10 000,00  0,00  -10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 79 958,00  79 958,00  79 958,00  0,00  79 958,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 467 060,00  406 455,00  400 515,00  264 324,00  136 191,00  0,00  5 940,00  0,00  0,00  0,00  60 605,00  60 605,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3 300,00  -3 300,00  -3 300,00  -1 800,00  -1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
90095 Pozostała działalność

po zmianach 463 760,00  403 155,00  397 215,00  262 524,00  134 691,00  0,00  5 940,00  0,00  0,00  0,00  60 605,00  60 605,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 217 204,00  217 204,00  217 204,00  217 204,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 500,00  -1 500,00  -1 500,00  -1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 215 704,00  215 704,00  215 704,00  215 704,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 32 844,00  32 844,00  32 844,00  32 844,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -300,00  -300,00  -300,00  -300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 32 544,00  32 544,00  32 544,00  32 544,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 79 701,00  79 701,00  79 701,00  0,00  79 701,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -300,00  -300,00  -300,00  0,00  -300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 79 401,00  79 401,00  79 401,00  0,00  79 401,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 33 511,00  33 511,00  33 511,00  0,00  33 511,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 200,00  -1 200,00  -1 200,00  0,00  -1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 32 311,00  32 311,00  32 311,00  0,00  32 311,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 404 537,00  389 611,00  104 790,00  0,00  104 790,00  284 821,00  0,00  0,00  0,00  0,00  14 926,00  14 926,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -500,00  -500,00  -500,00  0,00  -500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 404 537,00  389 611,00  104 790,00  0,00  104 790,00  284 821,00  0,00  0,00  0,00  0,00  14 926,00  14 926,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 315 042,00  300 116,00  104 790,00  0,00  104 790,00  195 326,00  0,00  0,00  0,00  0,00  14 926,00  14 926,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -500,00  -500,00  -500,00  0,00  -500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 315 042,00  300 116,00  104 790,00  0,00  104 790,00  195 326,00  0,00  0,00  0,00  0,00  14 926,00  14 926,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 14 094,00  14 094,00  14 094,00  0,00  14 094,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4260 Zakup energii

po zmianach 14 594,00  14 594,00  14 594,00  0,00  14 594,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 27 966,00  27 966,00  27 966,00  0,00  27 966,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -500,00  -500,00  -500,00  0,00  -500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 27 466,00  27 466,00  27 466,00  0,00  27 466,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 114 812,00  28 360,00  18 160,00  0,00  18 160,00  10 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  86 452,00  86 452,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 485,00  -2 485,00  -2 485,00  0,00  -2 485,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
926 Kultura fizyczna

po zmianach 112 327,00  25 875,00  15 675,00  0,00  15 675,00  10 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  86 452,00  86 452,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 28 360,00  28 360,00  18 160,00  0,00  18 160,00  10 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 485,00  -2 485,00  -2 485,00  0,00  -2 485,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Id: 86143595-0C61-40E8-A37E-30A3F6FC7F82. Podpisany Strona 4



po zmianach 25 875,00  25 875,00  15 675,00  0,00  15 675,00  10 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -683,00  -683,00  -683,00  0,00  -683,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4190 Nagrody konkursowe

po zmianach 817,00  817,00  817,00  0,00  817,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 16 610,00  16 610,00  16 610,00  0,00  16 610,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 802,00  -1 802,00  -1 802,00  0,00  -1 802,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 14 808,00  14 808,00  14 808,00  0,00  14 808,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 19 733 459,00  18 333 837,00  16 757 330,00  9 236 519,00  7 520 811,00  340 021,00  1 236 486,00  0,00  0,00  0,00  1 399 622,00  1 099 622,00  0,00  300 000,00  0,00  

zmniejszenie -407 657,00  -180 007,00  -180 007,00  -54 420,00  -125 587,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -227 650,00  -227 650,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 21 704,00  21 704,00  21 064,00  500,00  20 564,00  0,00  640,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
Wydatki razem:

po zmianach 19 347 506,00  18 175 534,00  16 598 387,00  9 182 599,00  7 415 788,00  340 021,00  1 237 126,00  0,00  0,00  0,00  1 171 972,00  871 972,00  0,00  300 000,00  0,00  

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia
ł Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 8 839 732,52  8 839 732,52  1 693 458,52  285 162,79  1 408 295,73  0,00  7 146 274,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
Wydatki razem:

po zmianach 8 839 732,52  8 839 732,52  1 693 458,52  285 162,79  1 408 295,73  0,00  7 146 274,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Id: 86143595-0C61-40E8-A37E-30A3F6FC7F82. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 71/XI/19

Rady Gminy Rutki

z dnia 31 grudnia 2019 r.

Zmiana zadań inwestycyjnych w 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 889 137,00 - 1 668 182,00 220 955,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 889 137,00 - 1 668 182,00 220 955,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 889 137,00 - 1 668 182,00 220 955,00

Przebudowa drogi w miejscowości Świątki-Wiercice 270 036,00 - 227 650,00 42 386,00

Remont drogi gminnej Pruszki Wielkie – Mieczki 1 440 532,00 - 1 440 532,00 0,00

Razem 2 193 884,00 - 1 668 182,00 525 702,00

Id: 86143595-0C61-40E8-A37E-30A3F6FC7F82. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 71/XI/19

Rady Gminy Rutki

z dnia 31 grudnia 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.
w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 260 000,00

1 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 260 000,00

Rozchody ogółem: 0,00

Id: 86143595-0C61-40E8-A37E-30A3F6FC7F82. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 71/XI/19

Rady Gminy Rutki

z dnia 31 grudnia 2019 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rutki w 2019 r.

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1
Dom Kultury w Rutkach-Kossakach 40 000,00 195 326,00 0,00 1

Lokalna Grupa Działania 
"Brama na bagna" 5 000,00 0,00 0,00

2 Gminna Biblioteka Publiczna w Rutkach-
Kossakach 0,00 84 695,00 0,00 2

Zadania w zakresie 
ochrony i promocji zdrowia 5 000,00 0,00 0,00

3
Komenda Wojewódzka Państwowej Straży 
Pożarnej w Białymstoku z przeznaczeniem dla 
Komendy Powiatowej Straży Pożarnej w 
Zambrowie 5 000,00 0,00 0,00 3

Realizacja zadań w 
zakresie kultury fizycznej i 

sporu
10 200,00 0,00 0,00

4

Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku 
z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej 
Policji w Zambrowie

5 000,00 0,00 0,00 4

Dofinansowanie budowy 
przydomowych 

oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy Rutki 3 000,00 0,00 0,00

5

Powiat Zambrowski z przeznaczeniem na 
zadanie pn. "Remont drogi powiatowej Nr 
2008B na odcinku 1910 m na terenie wsi 
Mężenin i Górskie Ponikły-Stok" 

414 960,00 0,00 0,00 5

OSP w Rutkach-Kossakach 
z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zakupu 
samochodu ratowniczo-

gaśniczego
338 270,00 0,00 0,00

6

Powiat Zambrowski z przeznaczeniem na 
zadanie pn. "Wykonanie chodnika w ciągu 
drogi powiatowej Nr 1981B w m. Grądy-
Woniecko" 

39 301,00 0,00 0,00 6

Współpraca z 
organizacjami 

pozarządowymi w zakresie 
kultury i pozostałe 4 800,00 0,00 0,00

OGÓŁEM 504 261,00 280 021,00 0,00 OGÓŁEM 366 270,00 0,00 0,00

Id: 86143595-0C61-40E8-A37E-30A3F6FC7F82. Podpisany Strona 1



OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE NA 2019 ROK

Do § 1. ust. 1 pkt 1
Zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 106 000,00 zł, w dziale:
1) 756- Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75616 § 0310 – 40 000,00
zł, § 0320 – 50 000,00 zł, § 0360 – 6 000,00 zł, z podatków;

2) 758- Różne rozliczenia, rozdział 75814 § 0920 – 10 000,00 zł, odsetki od środków na rachunkach
bankowych.

Do § 1. ust. 1 pkt 2
Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 1 037 661,00 zł, w dziale:
1) 010- Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01010 § 0640 – 24,00 zł, § 0920 - 38,00 zł, koszty wezwania do

zapłaty i odsetki od nieterminowo regulowanych należności za odprowadzane ścieki;
2) 400- Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, rozdział 40002 § 0640 – 23,00 zł,

§ 0830 – 68 448,00 zł, § 0920 – 157,00 zł, z wpłat za dostarczanie wody oraz koszty wezwania do
zapłaty oraz z odsetek od nieterminowo regulowanych należności za sprzedaną wodę;

3) 600- Transport i łączność, rozdział 60016 § 0870 – 374,00 zł, ze sprzedaży składników majątkowych, §
2170 – 911 768,00 zł, dofinansowanie z Funduszu Dróg Samorządowych za zrealizowaną w 2019 r.
inwestycję pn. „Remont drogi gminnej Pruszki Wielkie – Mieczki w lokalizacji 0+000 – 1+284”;

4) 700- Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 § 0550 – 42,00 zł, za użytkowanie wieczyste, § 0770 –
8 658,00 zł, ze sprzedaży działki w m. Rutki – Kossaki;

5) 756- Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75615 § 0310 – 11 719,00 zł, §
0320 - 358,00 zł, § 0500 – 245,00 zł, rozdział 75616 § 0340 – 5 230,00 zł, § 0500 – 24 011,00 zł, §
0910 – 221,00 zł, rozdział 75618 § 0410 – 2 087,00 zł, wpływu z podatków i opłat lokalnych;

6) 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80148 § 0830 – 3 700,00 zł, z tytułu odpłatności za wyżywienie
(S.P. Rutki);

7) 852- Pomoc społeczna, rozdział 85228 § 0830 – 501,00 zł, wpłaty za usługi opiekuńcze;
8) 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90002 § 0640 – 23,00 zł, koszty

upomnienia, § 0970 – 15,00 zł, rozdział 90095 § 0870 – 19,00 zł, ze sprzedaży składników
majątkowych.

Do § 1. ust. 2 pkt 1
Zmniejsza się plan wydatków budżetu w związku z niewykonaniem planu o kwotę 389 653,00 zł w dziale:
1) 400- Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, rozdział 40002 § 4430 – 5 000,00

zł;
2) 600- Transport i łączność, rozdział 60016 § 6050 – 227 650,00 zł, z zadania inwestycyjnego pn.

„Przebudowa drogi w miejscowości Świątki-Wiercice”;
3) 710- Działalność usługowa, rozdział 71035 § 4210 – 841,00 zł;
4) 750- Administracja publiczna, rozdział 75023 § 4010 – 11 800,00 zł, § 4110 – 5 500,00 zł, § 4120 –

2 300,00 zł, § 4210 – 3 000,00 zł, § 4270 – 2 200,00 zł, rozdział 75075 § 4210 – 2 000,00 zł, rozdział
75085 § 4010 – 27 000,00 zł (CUW Rutki-Kossaki), rozdział 75095 § 4100 – 6 000,00 zł, § 4300 –
24 000,00 zł;

5) 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 § 4270 – 1 577,00 zł;
6) 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90005 § 4300 – 15 000,00 zł, rozdział

90015 § 4260 – 40 000,00 zł, § 4300 – 10 000,00 zł, rozdział 90095 § 4010 – 1 500,00 zł, §
4110 – 300,00 zł, § 4210 – 300,00 zł, § 4300 – 1 200,00 zł, ;

7) 926- Kultura fizyczna, rozdział 92605 § 4190 – 683,00 zł, § 4210 – 1 802,00 zł.
Do § 1. ust. 2 pkt 2

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 71/XI/19

Rady Gminy Rutki

z dnia 31 grudnia 2019 r.

Id: 86143595-0C61-40E8-A37E-30A3F6FC7F82. Podpisany Strona 1



Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 3 700,00 zł, w dziale 801- Oświata i wychowanie, rozdział
80148 § 4220 na zakup artykułów żywnościowych (S.P. Rutki).
Do § 1. ust. 2 pkt 3
Dokonuje się przeniesień wydatków budżetu między działami, rozdziałami i paragrafami na kwotę
18 004,00 zł:
1) Zmniejsza się plan wydatków w dziale 010- Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01010 § 4280 – 2 400,00

zł, § 4270 – 2 979,00 zł, § 4410 – 166,00 zł, i zwiększa się plan wydatków w § 4260 – 5 345,00 zł i §
4530 – 200,00 zł.

2) Zmniejsza się plan wydatków w dziale 400- Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę, rozdział 40002 § 4210 – 3 500,00 zł, § 4270 – 4 000,00 zł i zwiększa się plan wydatków w §
4260;

3) Zmniejsza się plan wydatków w dziale: 600- Transport i łączność, rozdział 60016 § 4270 – 1 800,00 zł,
630- Turystyka, rozdział 63095 § 4210 – 1 020,00 zł, § 4430 – 95,00 zł, i zwiększa się plan wydatków
w 600- Transport i łączność, rozdział 60016 § 4210;

4) Zmniejsza się plan wydatków w dziale 750- Administracja publiczna, rozdział 75023 § 4300 – 924,00
zł i zwiększa się plan wydatków w dziale 750- Administracja publiczna, rozdział 75023 § 4440 – 94,00
zł, rozdział 75085 § 4300 – 250,00 zł (CUW Rutki-Kossaki), w dziale 801- Oświata i wychowanie,
rozdział 80101 § 3020 – 20,00 zł, § 4360 – 60,00 zł ( S.P. w Kołomyi), rozdział 80103 § 4110 – 500,00
zł (S.P. w Grądach-Woniecko);

5) Zmniejsza się plan wydatków w dziale 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,
rozdział 75412 § 4270 – 600,00 zł i zwiększa się plan wydatków w § 3030;

6) Zmniejsza się plan wydatków w dziale 852- Pomoc społeczna, rozdział 85219 § 4010 – 20,00 zł, i
zwiększa się plan wydatków w § 3020;

7) Zmniejsza się plan wydatków w dziale 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109
§ 4300 – 500,00 zł, i zwiększa się plan wydatków w § 4260.

Do § 1. ust. 3
Zaktualizowany został załącznik Nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2019 r.”
Do § 1. ust. 4
Zmniejszony został deficyt budżetu o kwotę 1 317 614,00 zł, ponieważ Gmina odstąpiła od umowy na
realizację zadania pn. „Remont-modernizacja drogi gminnej na działce 208 w obrębie miejscowości Grądy-
Woniecko” z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy oraz dostała dofinansowanie z FDS za zrealizowane
zadanie pn. „Remont drogi gminnej Pruszki Wielkie – Mieczki w lokalizacji 0+000 – 1+284”(zadanie to
było na liście rezerwowej).

Przewodniczący Rady
Paweł Kowalewski

Id: 86143595-0C61-40E8-A37E-30A3F6FC7F82. Podpisany Strona 2




